
 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 1

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO Nº002/2024 
 

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
 

O MUNICÍPIO DE PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO, com sede na Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, 14 - 

Centro, através do Prefeito Municipal Senhor JORGE LUIS DIAS, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade nº 

17.558.485, inscrito na Secretaria da Receita Federal com CPF. nº 092.481.778-08, no uso das atribuições legais, resolve: 

TORNAR PÚBLICO o Edital de Pontuação e Classificação Final do Processo Seletivo Público Simplificado nº 

002/2024, para a contratação de pessoal por prazo determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse 

público em regime especial de trabalho. A contratação de pessoal será destinada a reposição imediata, expansão e melhoria dos 

serviços existentes do cargo de: Agente Educacional e Ajudante Geral. Para atuar na rede Pública do Município nos termos da 

Legislação Municipal Lei nº 1.042 de 09 de maio de 1989. 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: AGENTE EDUCACIONAL 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO  

Mateus Machado 40.668.205-7 15 1º 

Roberta Christiane Teodoro da Cruz Silva 43.089.503-3 14 2º 

Daniella Cardoso 42.070.213-1 14 3º 

Marilia de Oliveira Jorge 48.201.703-X 14 4º 

Bianca Cristina Gasparello Rodrigues 48.901.113-5 14 5º 

Bruna Fernanda de Souza Wosni 41.845.815-7 14 6º 

Lucas Haruiti Nakadakari 35.585.594-X 14 7º 

Andre Aguirre Velho 38.450.000-6 14 8º 

Patricia Carla Trevisan 25.987.555-7 13 9º 

Adriana Alonso Caresia 28.783.036-6 13 10º 

Keila Vasconcelos Aredes Delgadinho 29.568.463-X 13 11º 

Karina Paula da Silva Lara 43.089.679-7 13 12º 

Karina da Cruz Frias 30.658.074-3 13 13º 

Adriana Souza Grisolino 39.831.572-3 13 14º 

Juliana Barbara Leite 30.697.227-X 13 15º 

Laira Giles Mariano 49.983.228-0 13 16º 

Ana Vitoria da Silva Lopes 56.967.355-0 13 17º 

Thamiris Mariano da Silva 60.530.236-4 13 18º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 2

Nicolas Caprioli Valentim 57.739.205-0 13 19º 

Alice Gomes Lima 60.090.021-6 13 20º 

Idalzina Vieira Vinhati 13.349.502-4 12 21º 

Sonia Maria Brum 12.326.271-9 12 22º 

Luiz Vicente Fonseca 20.302.445-X 12 23º 

Joelma Cristina da Mota 19.796.555 12 24º 

Rafaela Costa Theodoro 30.525.675-0 12 25º 

Josiane Lourenço dos Santos 30.442.320-8 12 26º 

Juliana Chasseraux Damasceno 24.664.975-6 12 27º 

Fernanda Barbosa Fernandes 30.972.497-1 12 28º 

Elisa Braga da Silva 20.509.477-4 12 29º 

Barbara da Silva Camargo 42.950.389-1 12 30º 

Gisely Falcão de Lima 43.454.925-3 12 31º 

Danielle Placido da Silva Ribeiro 32.885.558-3 12 32º 

Ana Laura Inacio Toniato 48.777.549-1 12 33º 

Ellen Anaia Siqueira 48.211.924-X 12 34º 

Fernanda Rodrigues Santana 48.967.406-9 12 35º 

Bruno Morales 49.995.227-3 12 36º 

Laura Losnak Plana de Jesus 46.779.794-8 12 37º 

Giovana Almeida Oliveira Caccia 53.380.573-9 12 38º 

Jhenifer Aparecida Bezerra Mariano 57.605.266-8 12 39º 

Amanda de Oliveira 53.380.571-5 12 40º 

Mateus Morais de Freitas 57.163.303-1 12 41º 

Julia Vieira Damasceno 56.434.305-5 12 42º 

Juliana Vieira Damasceno 56.434.308-0 12 43º 

Camilly Siqueira de Paula 59.597.846-0 12 44º 

Nicole Nobrega Molina 56.578.242-3 12 45º 

Luciene Verolli 12.477.203-1 11 46º 

Silvia Regina Riello 21.528.478-1 11 47º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 3

Elvia Adolfo Euflauzino Deganutti 22.648.171-2 11 48º 

Lucio Jose Padial Pereira 22.514.066-4 11 49º 

Marinalva Aparecida de Souza 33.595.399-2 11 50º 

Rosa de Lourdes Gameiro 25.539.337-4 11 51º 

Danielle Mustafa Delicato 33.328.322-3 11 52º 

Luiz Gustavo Mengali 42.070.124-2 11 53º 

Nathalia da Silva Pedro 34.286.304-6 11 54º 

Josiane Cristina Santana 34.856.448-X 11 55º 

Maria Eduarda Veronez Martins Pinto 47.500.408-5 11 56º 

Gustavo de Campos Rossi 42.239.986-3 11 57º 

Tainara Bittencourt Alves 41.666.416-7 11 58º 

Ana Paula Elias Martins 40.484.131-4 11 59º 

Pedro Henrique Prado Diniz 56.049.524-9 11 60º 

Maria Clara Barboza Merlin 39.713.782-5 11 61º 

Anderson da Silva Oliveira 54.124.162-X 11 62º 

Emily Esther Santos da Silva 56.511.558-3 11 63º 

Kamile Lima Lourenço 52.076.496-1 11 64º 

Maria Clara Caires Oliveira 58.696.146-X 11 65º 

Marcos Willian Alves Costa 63.163.701-1 11 66º 

Thaissa Cristina de Quadros Campos 55.720.702-2 11 67º 

Miguel Costa da Silva Gimenes 54.585.902-5 11 68º 

Regina Anaia 20.563.063-7 10 69º 

Monica Aparecida Bessa 21.281.435-7 10 70º 

Cleide Aparecida Pereira Antonio 18.816.509-5 10 71º 

Sueli Regina Giles 25.443.333-9 10 72º 

Ismenia Aparecida Lima Alcassa 25.490.550-X 10 73º 

Ana Paula Lopes Dias 19.526.895-7 10 74º 

Juliana do Nascimento Laurentino Costa de Meira 32.587.748-8 10 75º 

Priscila Adriana Silvino 40.668.370-0 10 76º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 4

Lilian Carla da Silva Santos Rodrigues 32.885.550-9 10 77º 

Roberta de Medeiros Varella 54.501.108-5 10 78º 

Angelica Landim Ferreira 40.787.323-5 10 79º 

Marta Regina dos Santos Simão 43.089.586-0 10 80º 

Lidiane Pereira Falcão Reis 40.838.307-0 10 81º 

Natalia Cristina Garcia Favarini 42.658.928-2 10 82º 

Roberta Cardoso Trevisan 46.250.449-9 10 83º 

Tamires Bernardes da Silva Manin 41.973.809-5 10 84º 

Vanessa Carolina Rodrigues Vieira 44.346.190-9 10 85º 

Julia Rodrigues de Assis 49.962.555-9 10 86º 

Laleska Dely Nogueira de Souza 50.155.173-6 10 87º 

Lucas Tavares Sanches 54.124.628-8 10 88º 

Thalia Theresa Gasparelo Barbosa 53.380.715-3 10 89º 

Sarah Aliny Garcia Bigheti 37.421.023-8 10 90º 

João Pedro Ruela Brandi 55.545.423-X 10 91º 

Milenna Neto Comini Santos 52.744.378-5 10 92º 

Allan Rosalino Siqueira 60.843.392-5 10 93º 

Giovana Vitoria Araujo 50.629.563-1 10 94º 

Tays Coelho 64.376.438-0 10 95º 

Stephany Cristina Dias Correia 53.380.578-8 10 96º 

Bruna Alves Freitas 57.661.585-7 10 97º 

Diogo Galvani 64.460.894-8 10 98º 

Beatriz Giles Mariano 54.865.051-2 10 99º 

Patricia Araujo Lourinho 58.419.463-8 9 100º 

Edneia Aparecida Pereira 23.493.634-4 9 101º 

Beatriz Correia de Oliveira 29.502.713-7 9 102º 

Marcia Cristina Cechini Ferreira 30.712.393-5 9 103º 

Edinaldo Aparecido Garcia 33.595.688-9 9 104º 

Luciene Aielo Boaventura de Souza 33.595.684-1 9 105º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 5

Telma Ariadnes Milani de Melo 34.251.919-0 9 106º 

Priscila Previdello Popoff Gomes 41.356.313-3 9 107º 

Daniela da Silva Coelho Castelani 45.685.542-7 9 108º 

Greice Prado 40.011.185-8 9 109º 

Ana Flavia Belisario 44.498.336-3 9 110º 

Jessica Cristina Pereira de Jesus 52.074.576-0 9 111º 

Luana dos Santos Machado 64.324.677-0 9 112º 

Desiane Alves Pereira 48.211.877-5 9 113º 

Stephany Cristine Costa Silvino 48.857.340-3 9 114º 

Camila Isiara 41.654.022-3 9 115º 

Natalia Elias Martins 49.763.230-5 9 116º 

Kerollen Tandara Vasconcelos Gomes Alvares 41.580.440.-1 9 117º 

Jessica Brenna Martins da Silva Santos 69.173.186-X 9 118º 

Barbara Bioks Bartolomeu Valentim 42.210.907-1 9 119º 

Michele de Oliveira Soares Rosa 46.643.735-3 9 120º 

Joyce Aparecida de Souza Oliveira 45.230.698-X 9 121º 

Gabriela Correa Almeida 45.626.310-X 9 122º 

Jessica Magalhães da Silva 45.779.528-1 9 123º 

Keisom Cardoso de Souza 44.661.871-8 9 124º 

Bianca Larissa Ortolani Bertolini 58.163.012-9 9 125º 

Igor Fernando Rambaldi Moreira 52.074.639-9 9 126º 

Diogo Carneiro Silva 54.034.514-3 9 127º 

Geovana Cristina Venancio Mengali 57.159.763-4 9 128º 

Natalia Luiza de Sousa 59.100.837-3 9 129º 

Gabriela Theodoro Lamouche 50.425.291-4 9 130º 

Tayla Cavalcanti dos Reis Soares 65.386.493-0 9 131º 

Anna Laura Rodrigues da Silva 59.815.553-3 9 132º 

Ana Beatriz Leal de Souza 53.380.632-X 9 133º 

Beatrys Alves Correia 54.752.130-3 9 134º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 6

Maria Gabrieli Monari 63.336.835-0 9 135º 

Luzia Gomes da Silva 12.175.154-5 8 136º 

Maria Cristina Pereira Lino 18.813.518-2 8 137º 

Alcides Rosa 13.497.497 8 138º 

Enir Gonçalves Ribeiro 39.423.011-5 8 139º 

Marlene Aparecida Garcia Bigheti 19.424.058-7 8 140º 

Sirlene Aparecida Custodio Deganutti 23.882.787-2 8 141º 

Odete Dela Costa Santana 28.547.647-6 8 142º 

Leila Aparecida Gonçalves Burgues 27.997.552-1 8 143º 

Natalie Maria Alves Montagna Gonçalves 32.542.383-0 8 144º 

Rosemeire Rosa Fonseca 35.074.394-0 8 145º 

Juliana Victor Rodrigues 33.195.224-5 8 146º 

Ana Cristina Garcia Mendes 40.667.997-6 8 147º 

Regiane Franco de Souza Suniga 42.070.649-5 8 148º 

Vanessa de Noronha Acceitune 30.402.004-7 8 149º 

Silvana Aparecida de Oliveira Scatambulo 43.089.504-5 8 150º 

Nataly Izabela dos Santos 42.070.099-7 8 151º 

Vania Aparecida Pereira de Lima 45.732.138-6 8 152º 

Loraine Joice Elias Tavares 44.483.390-0 8 153º 

Marciele Francisco dos Santos Radighieri 46.213.102-6 8 154º 

Gabrielle Cristine Sanchez da Silva 47.474.045-6 8 155º 

Gisele Aparecida Trevisan da Silva 47.417.593-5 8 156º 

Raquel de Almeida Falcão 47.912.609-4 8 157º 

Ana Paula de Oliveira dos Santos 42.340.579-2 8 158º 

Larissa Duarte Nolastro 41.669.191-2 8 159º 

Ananda Aparecida da Silva Santos 42.210.837-6 8 160º 

Dayane Cristina Balmant Baptista 45.780.239-X 8 161º 

Talita Giovana Santos de Castilho 46.896.352-2 8 162º 

Leandra Aparecida Rodrigues 50.085.195-5 8 163º 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 7

Rubia Mendes da Silva Pavanini 58.062.455-9 8 164º 

Felipe Benicá dos Santos 54.123.508-4 8 165º 

Carolini Aparecida Rodrigues 37.589.423-8 8 166º 

Raphael Medeiros Batista 50.423.126-1 8 167º 

Vitoria Aparecida Marinho Rodrigues da Silva 38.031.154-9 8 168º 

Rhayssa de Souza Ferreira 55.051.273-1 8 169º 

Bianca Cristina Comegno da Silva 54.123.732-9 8 170º 

Tainara Rinaldi de Oliveira 57.311.880-2 8 171º 

Isleny Vitoria Lima Alcassa 56.394.819-X 8 172º 

Sthefany Fernanda Aparecida Coutinho 59.747.779-6 8 173º 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS 

 

Cargo Temporário: AGENTE EDUCACIONAL 

RG DO CANDIDATO 

24.107.931-7 

40.765.371-5 

48.069.879-X 

57.230.954-5 

45.744.837-4 

34.854.408-X 

39.224.436-6 

30.442.307-5 

54.124.599-5 

48.821.669-2 

32.793.931-X 

55.051.665-7 

37.197.783-6 

40.623.224-6 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 8

40.953.025-6 

62.600.409-3 

1.076.869 

58.314.672-7 

18,814,980-6 

58.486.835-2 

33.700.961-2 

52.399.938-0 

38.659.772-8 

26.385.417-6 

23.015.761-0 

44.553.652-4 

45.666.311-3 

27.507.547-3 

49.848.504-3 

48.762.293-5 

40.948.071-X 

45.781.298-9 

43.089.492-2 

42.800.048-4 

41.602.007-0 

29.269.238-9 

47.951.780-0 

38.201.556-3 

42.070.647-1 

27.366.230-2 

47.421.242-7 

43.089.352-8 

48.809.446-X 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 9

59.292.106-2 

42.070.130-8 

 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: AJUDANTE GERAL 

 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 
NOTA 

PROVA 
PRÁTICA 

 

TOTAL CLASSIFICAÇÃO  

Marcelo Antonio da Silva 28.783.427-X 15,00 10,00 25,00 1º 

Marcelo Pires de Oliveira 10.535.421-5 14,00 10,00 24,00 2º 

Uallace Oliveira da Silva 3.469.447 14,00 10,00 24,00 3º 

Alisson Aparecido Morais 32.179.499-0 13,00 10,00 23,00 4º 

Kayo Dhaniel Assêncio Rolemberg 55.051.325-5 13,00 10,00 23,00 5º 

Marcelo Rodrigues Giaponi 29.568.089-1 14,00 8,50 22,50 6º 

Manoel Bueno Cardoso Neto 41.926.889-3 12,00 10,00 22,00 7º 

José Alves de Souza Filho 18.037.309 12,00 9,50 21,50 8º 

Gerson da Silva 20.745.091-2 12,00 8,00 20,00 9º 

Roberto Carlos da Silva 18.218.231-9 9,00 10,00 19,00 10º 

Vinicius Bezerra dos Santos 46.249.534-6 9,00 10,00 19,00 11º 

Alex Rodrigues de Souza 45.505.789-8 8,00 10,00 18,00 12º 
 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES 

 

Cargo Temporário: AJUDANTE GERAL 

 

RG DO CANDIDATO 

45.686.542-1 

42.404.062-1 

41.656.555-4 



 
 
 

     
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 10

18.220.658 

43.089.435-1 

58.461.799-9 
 

 

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente Edital, que 

vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal, bem como publicado no Site Oficial do Município 

(www.piratininga.sp.gov.br).                         

 

Piratininga, 29 de Maio de 2024. 
 
 
 

JORGE LUIS DIAS 

Prefeito Municipal 


